

КРАТЪК ПРОТОКОЛ № 19
ОТ ДИСТАНЦИОННОТО ЗАСЕДАНИЕ ЧРЕЗ ВИДЕОКОНФЕРЕНТНА ВРЪЗКА
НА СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,
ПРОВЕДЕНО НА 17 ЮНИ 2025 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩИ: Галина Захарова - председател на Върховния касационен съд, и Боян Магдалинчев - представляващ Висшия съдебен съвет

ОТСЪСТВА Цветинка Пашкунова

На заседанието присъства Тихомир Димитров – главен секретар на Висшия съдебен съвет

Откриване на заседанието - 13.13 ч.

По внесените допълнения и на основание последвалите разисквания по дневния ред

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

I. ВКЛЮЧВА в дневния ред следните допълнителни точки:

49. Извънредно атестиране на Ивайло Йосифов Иванов - заместник на административния ръководител - заместник-председател на Административен съд - Русе.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

50. Проект на решение по заявление от Таня Пейчева за отказ от участие в конкурса за младши съдии в окръжните съдилища, обявен с решение на Съдийската колегия на ВСС по пр. № 4/28.01.2025 г. (обн. ДВ, бр. 9/31.01.2025 г.).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

51. Доклад относно Решение № 6189 от 09.06.2025 г. по адм. дело № 437/2025 г. на ВАС, Петчленен състав – за сведение.

Внася: Тихомир Димитров – главен секретар на Висшия съдебен съвет

ПО ДНЕВНИЯ РЕД

ДИСЦИПЛИНАРНА ДЕЙНОСТ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ С ИВСС

1. ОТНОСНО: Произнасяне по решение на дисциплинарния състав по дисциплинарно дело № 21/2024 г. по описа на Висшия съдебен съвет

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

1.1. ОТХВЪРЛЯ предложението на Атанаска Дишева за прекратяване на производството по дисциплинарно дело № 21/2024 г. на СК на ВСС, на основание чл. 328 от ЗСВ, във връзка с чл. 56, ал. 2 във връзка с чл. 30, ал. 2 от АПК, образувано срещу Теодорина Михайлова Димитрова - административен ръководител на Окръжен съд - Велико Търново, по предложение от Инспектората към Висшия съдебен съвет, направено на 11.07.2024 г. - на дата извън пределите на времевата му компетентност.

1.2. ПРЕКРАТЯВА производството по дисциплинарно дело № 21/2024 г. по описа на ВСС, в частта относно допуснатото от съдия Теодорина Михайлова Димитрова – административен ръководител на Окръжен съд – Велико Търново, бездействие по ГД № 44/2021 г., ГД № 295/2021 г., ВГРД № 619/2022 г., ВГРД № 81/2022 г., ВГРД № 761/2021 г. и ВГРД № 94/2022 г. – всички на Окръжен съд – Велико Търново, поради изтичане на шестмесечния срок, считано от откриване на нарушението.

1.3. ПРЕКРАТЯВА, на основание чл. 310, ал. 1 от Закона за съдебната власт, производството по дисциплинарно дело № 21/2024 г. по описа на ВСС, в частта относно допуснатото от съдия Теодорина Михайлова Димитрова – административен ръководител на Окръжен съд – Велико Търново, бездействие в периода от изтичане на приложимия процесуален срок за обявяване на дължимия съдебен акт до 14.07.2023 г. по следните дела: ТД № 62/2020 г., ВГРД № 591/2022 г., ВГРД № 842/2021 г., ВГРД № 505/2022 г., ВГРД № 411/2022 г., ВГРД № 967/2021 г., ВГРД № 20/2022 г., ВГРД

№ 467/2021 г., ВГРД № 196/2022 г., ВГРД № 113/2022 г., ВГРД № 198/2022 г., ВГРД № 250/2022 г., ВГРД № 279/2022 г., ВГРД № 389/2022 г., ВГРД № 406/2022 г., ВГРД № 454/2022 г., ВГРД № 630/2022 г., ВГРД № 139/2022 г., ВГРД № 930/2021 г., ВГРД № 910/2021 г. и ВГРД № 857/2021 г.– всички на Окръжен съд – Велико Търново, поради изтичане на шестмесечния срок, считано от откриване на нарушението.

1.4. НЕ НАЛАГА дисциплинарно наказание на съдия Теодорина Михайлова Димитрова – административен ръководител на Окръжен съд – Велико Търново, по останалата част от направеното от Инспектората към Висшия съдебен съвет предложение с рег. индекс № ВСС-9658/11.07.2024 г.

(В гласуването по т.т. 1.2, 1.3 и 1.4 не участва Олга Керелска)

1.5. Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му.

2. ОТНОСНО: Произнасяне по определение на дисциплинарния състав по дисциплинарно дело № 14/2024 г. по описа на Висшия съдебен съвет

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

2.1. ОТХВЪРЛЯ предложението на дисциплинарния състав за прекратяване на производството по дисциплинарно дело № 14/2024 г. по описа на ВСС поради недопустимост на направеното от Инспектората към Висшия съдебен съвет предложение с рег. индекс № ВСС-5271/25.03.2024 г. за образуване на дисциплинарно производство за налагане на дисциплинарно наказание на Весела Стоянова Дончева – съдия в Софийски районен съд.

2.2. Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му.

3. ОТНОСНО: Произнасяне по определение на дисциплинарния състав по дисциплинарно дело № 5/2024 г. по описа на Висшия съдебен съвет

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

След проведеното гласуване и при получения резултат: **5 гласа „за“ и 5 гласа „против“** не взе решение по предложението на дисциплинарния

състав за прекратяване на производството по дисциплинарно дело № 5/2024 г. на СК на ВСС, образувано срещу Николай Илиев Николов - съдия в Софийския районен съд, като го внася за разглеждане в следващото заседание на Съдийската колегия на ВСС.

4. ОТНОСНО: Изслушване на Александър Костадинов Трионджиев - съдия в Районен съд - Ихтиман, във връзка с подадено възражение срещу изготвена комплексна оценка от атестиране за придобиване статут на несменяемост (*Поканен, не се явява за изслушване*)

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

4.1. ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ възражението на Александър Костадинов Трионджиев - съдия в Районен съд – Ихтиман, срещу изготвена комплексна оценка от атестиране за придобиване статут на несменяемост.

4.2. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 2 от ЗСВ, атестиране за придобиване статут на несменяемост на Александър Костадинов Трионджиев - съдия в Районен съд – Ихтиман.

4.3. ПРИЕМА, на основание чл. 205, ал. 4, т. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ - 98 (деветдесет и осем) точки на Александър Костадинов Трионджиев - съдия в Районен съд – Ихтиман.

4.4. Александър Костадинов Трионджиев - съдия в Районен съд – Ихтиман, **ПРИДОБИВА СТАТУТ НА НЕСМЕНЯЕМОСТ**, на основание чл. 207, ал. 1 от ЗСВ, считано от датата на вземане на решението.

5. ОТНОСНО: Изслушване на Филип Стоянов Радинов - съдия в Районен съд - Бургас, във връзка с подадено възражение срещу изготвена комплексна оценка от атестиране за придобиване статут на несменяемост (*Поканен, не се явява за изслушване*)

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

5.1. ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ възражението на Филип Стоянов Радинов - съдия в Районен съд - Бургас, срещу изготвена комплексна оценка от атестиране за придобиване статут на несменяемост.

5.2. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 2 от ЗСВ, атестиране за придобиване статут на несменяемост на Филип Стоянов Радинов - съдия в Районен съд - Бургас.

5.3. ПРИЕМА, на основание чл. 205, ал. 4, т. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ - 99 (деветдесет и девет) точки на Филип Стоянов Радинов - съдия в Районен съд - Бургас.

5.4. Филип Стоянов Радинов - съдия в Районен съд - Бургас, **ПРИДОБИВА СТАТУТ НА НЕСМЕНЯЕМОСТ**, на основание чл. 207, ал. 1 от ЗСВ, считано от датата на вземане на решението.

6. ОТНОСНО: Изслушване на Румяна Милчева Найденова - съдия в Софийския районен съд, във връзка с подадено възражение срещу изготвена комплексна оценка от периодично атестиране

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

6.1. ИЗСЛУШВА Румяна Милчева Найденова - съдия в Софийския районен съд, във връзка с постъпилото възражение срещу изготвена комплексна оценка от периодично атестиране.

6.2. УВАЖАВА ЧАСТИЧНО възражението на Румяна Милчева Найденова - съдия в Софийския районен съд, срещу изготвена комплексна оценка от периодично атестиране, като определя както следва:

- по критерия „Правни познания и умения за прилагането им“ цифрова оценка от 20 (двадесет) точки.

6.3. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 3 от ЗСВ, периодично атестиране Румяна Милчева Найденова - съдия в Софийския районен съд.

6.4. ПРИЕМА, на основание чл. 205, ал. 4, т. 2 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ - 99 (деветдесет и девет) точки на Румяна Милчева Найденова - съдия в Софийския районен съд.

7. ОТНОСНО: Изслушване на Елена Николова Динева - Илиева - съдия в Софийския районен съд, във връзка с подадено възражение срещу изготвена комплексна оценка от периодично атестиране (*Поканена, не се явява за изслушване*)

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

7.1. ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ възражението на Елена Николова Динева - Илиева - съдия в Софийския районен съд, срещу изготвена комплексна оценка от периодично атестиране.

7.2. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 3 от ЗСВ, периодично атестиране на Елена Николова Динева - Илиева - съдия в Софийския районен съд.

7.3. ПРИЕМА, на основание чл. 205, ал.4, т.1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ - 98 (деветдесет и осем) точки на Елена Николова Динева - Илиева - съдия в Софийския районен съд.

8. ОТНОСНО: Изслушване на Лилия Иванова Митева - съдия в Софийския районен съд, във връзка с подадено възражение срещу изготвена комплексна оценка от периодично атестиране *(Поканена, не се явява за изслушване)*

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

8.1. УВАЖАВА възражението на Лилия Иванова Митева - съдия в Софийския районен съд, срещу изготвена комплексна оценка от периодично атестиране.

8.2. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 3 от ЗСВ, периодично атестиране на Лилия Иванова Митева - съдия в Софийския районен съд.

8.3. ПРИЕМА, на основание чл. 205, ал. 4, т. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ - 99 (деветдесет и девет) точки на Лилия Иванова Митева - съдия в Софийския районен съд.

АТЕСТИРАНЕ И КОНКУРСИ

9. ОТНОСНО: Проект на решение за определяне на нова дата за провеждане на събеседване с допуснатия кандидат в процедура за избор на административен ръководител - председател на Окръжен съд-Хасково

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

ОПРЕДЕЛЯ нова дата за провеждане на събеседване с допуснатия кандидат в процедурата за избор на административен ръководител - председател на Окръжен съд-Хасково - **08.07. 2025 г.**

10. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, в изпълнение на решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 31/23.10.2018 г., т. 15, Антони Иванов Николов - административен ръководител - председател на Районен съд-Девня, за изпълняващ функциите „административен ръководител - председател“ на Районен съд-Девня, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 07.07.2025 г., до встъпване в длъжност на нов административен ръководител.

11. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, в изпълнение на решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 31/23.10.2018 г., т. 15, Веселина Атанасова Кашикова Иванова - административен ръководител - председател на Окръжен съд-Кърджали, за изпълняващ функциите „административен ръководител - председател“ на Окръжен съд-Кърджали, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 08.07.2025 г., до встъпване в длъжност на нов административен ръководител.

12. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, в изпълнение на решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 31/23.10.2018 г., т. 15, Светлана Димитрова Митрушева-Атанасова - административен ръководител - председател на Районен съд-Ямбол, за изпълняващ функциите „административен ръководител - председател“ на

Районен съд-Ямбол, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 09.07.2025 г., до встъпване в длъжност на нов административен ръководител.

13. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, в изпълнение на решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 31/23.10.2018 г., т. 15, Елица Денчева Бояджиева-Георгиева - административен ръководител - председател на Районен съд-Исперих, за изпълняващ функциите „административен ръководител - председател“ на Районен съд-Исперих, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 10.07.2025 г., до встъпване в длъжност на нов административен ръководител.

14. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, в изпълнение на решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 31/23.10.2018 г., т. 15, Илияна Росенова Ферева-Зелева - административен ръководител - председател на Районен съд – Девин, за изпълняващ функциите „административен ръководител - председател“ на Районен съд – Девин, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 15.07.2025 г., до встъпване в длъжност на нов административен ръководител.

15. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, в изпълнение на решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 31/23.10.2018 г., т. 15, полк. Асен Найденов Шопов - административен ръководител - председател на Военен съд-Пловдив, за изпълняващ функциите „административен ръководител - председател“ на

Военен съд-Пловдив, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 17.07.2025 г., до встъпване в длъжност на нов административен ръководител.

16. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, в изпълнение на решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 31/23.10.2018 г., т. 15, полк. Георги Панев Георгиев - административен ръководител - председател на Военен съд - Сливен, за изпълняващ функциите „административен ръководител - председател“ на Военен съд - Сливен, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 20.07.2025 г.

17. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, в изпълнение на решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 31/23.10.2018 г., т. 15, Асен Цветанов Цветанов - административен ръководител - председател на Районен съд – Раднево, за изпълняващ функциите „административен ръководител - председател“ на Районен съд – Раднево, с ранг „съдия в АС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 21.07.2025 г., до встъпване в длъжност на нов административен ръководител.

18. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, в изпълнение на решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 31/23.10.2018 г., т. 15, Розалия Красимирова Шейтанова - административен ръководител - председател на Окръжен съд - Пловдив, за изпълняващ функциите „административен ръководител - председател“ на Окръжен съд - Пловдив, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на

максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 24.07.2025 г., до встъпване в длъжност на нов административен ръководител.

19. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, в изпълнение на решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 31/23.10.2018 г., т. 15, Маринела Георгиева Стефанова - административен ръководител - председател на Районен съд – Попово, за изпълняващ функциите „административен ръководител - председател“ на Районен съд – Попово, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 27.07.2025 г., до встъпване в длъжност на нов административен ръководител.

20. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, в изпълнение на решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 31/23.10.2018 г., т. 15, Нели Генчева Иванова - административен ръководител - председател на Районен съд – Разград, за изпълняващ функциите „административен ръководител - председател“ на Районен съд – Разград, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 07.08.2025 г., до встъпване в длъжност на нов административен ръководител.

21. ОТНОСНО: Проект на решение по предложение от изпълняващия функциите „административен ръководител - председател“ на Окръжен съд - Пазарджик, за назначаване на Ирина Атанасова Джунева - съдия в Окръжен съд - Пазарджик, на длъжност „заместник на административния ръководител - заместник-председател“ на Окръжен съд - Пазарджик

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

ОТХВЪРЛЯ предложението на Комисията по атестирането и конкурсите за трансформиране на 1 (една) щатна длъжност „съдия“ в Окръжен съд-Пазарджик в 1 (една) щатна длъжност „заместник на административния ръководител - заместник-председател“ на Окръжен съд-Пазарджик и за назначаване на Ирина Атанасова Джунева - съдия в Окръжен съд-Пазарджик на длъжността „заместник на административния ръководител - заместник-председател“ в Окръжен съд-Пазарджик.

22. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 168, ал. 2 и чл. 169, ал. 2 от ЗСВ, Красимир Недялков Мазгалов – съдия в Софийски градски съд на длъжността „заместник на административния ръководител - заместник-председател“ и ръководител на ГО - въззивни състави на Софийски градски съд, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

23. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 168, ал. 2 и чл. 169, ал. 2 от ЗСВ, Иван Димитров Коев – съдия в Софийски градски съд на длъжността „заместник на административния ръководител - заместник-председател“ и ръководител на наказателно отделение на Софийски градски съд, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

24. ОТНОСНО: Проект на решение по предложение от административния ръководител - председател на Районен съд - Сливен за трансформиране на 1 (една) заета щатна длъжност „съдия“ в 1 (една) щатна длъжност „заместник на административния ръководител - заместник-председател“ на Районен съд - Сливен, както и предложение за назначаване на

Ива Илиева Стойчева - Коджабашева - съдия в Районен съд - Сливен на длъжността „заместник на административния ръководител - заместник-председател“ на Районен съд - Сливен

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

24.1. ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ предложението от административния ръководител - председател на Районен съд - Сливен за трансформиране на 1 (една) заета щатна длъжност „съдия“ в 1 (една) щатна длъжност „заместник на административния ръководител - заместник-председател“ на Районен съд – Сливен.

24.2. ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ предложението от административния ръководител - председател на Районен съд - Сливен за назначаване на Ива Илиева Стойчева - Коджабашева - съдия в Районен съд - Сливен, на длъжност „заместник на административния ръководител - заместник-председател“ на Районен съд – Сливен.

25. ОТНОСНО: Проект на решение за устройване на младшите съдии в окръжните съдилища с изтичащ срок по чл. 240 от ЗСВ през 2025 г.

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

25.1. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Цветина Ваньова Костадинова** - младши съдия в Софийски градски съд, считано от 03.07.2025 г.

25.2. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Петър Мартинов Милев** - младши съдия в Софийски градски съд, считано от 03.07.2025 г.

25.3. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Цветина Руменова Цолова** - младши съдия в Софийски градски съд, считано от 03.07.2025 г.

25.4. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Виктория Викторова Мингова** - младши съдия в Софийски градски съд, считано от 03.07.2025 г.

25.5. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Цветомила Данаилова Данова** - младши съдия в Софийски градски съд, считано от 03.07.2025 г.

25.6. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Диана Димитрова Василева** - младши съдия в Софийски градски съд, считано от 03.07.2025 г.

25.7. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Георги Константинов Кацаров** - младши съдия в Софийски градски съд, считано от 03.07.2025 г.

25.8. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Михаела Енчева Касабова-Хранова** - младши съдия в Софийски градски съд, считано от 03.07.2025 г.

25.9. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Виктория Николаева Недева** - младши съдия в Софийски градски съд, считано от 03.07.2025 г.

25.10. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Анна Руменова Кофинова** - младши съдия в Софийски градски съд, считано от 03.07.2025 г.

25.11. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Биляна Димитрова Симчева** - младши съдия в Софийски градски съд, считано от 03.07.2025 г.

25.12. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Адриана Атанасова Велева** - младши съдия в Окръжен съд - София, считано от 03.07.2025 г.

25.13. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Магдалена Димова Инджова** - младши съдия в Окръжен съд - София, считано от 03.07.2025 г.

25.14. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Крум Илиев Динев** - младши съдия в Окръжен съд – Благоевград, считано от 03.07.2025 г.

25.15. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Весислав Руменов Генев** - младши съдия в Окръжен съд – Видин, считано от 03.07.2025 г.

25.16. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Пламен Калинов Кучев** - младши съдия в Окръжен съд - Враца, считано от 03.07.2025 г.

25.17. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Мина Цветанова Павлова** - младши съдия в Окръжен съд – Кюстендил, считано от 03.07.2025 г.

25.18. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Александра Красимова Нанова** - младши съдия в Окръжен съд – Монтана, считано от 03.07.2025 г.

25.19. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Игнат Асенов Тимофеев** - младши съдия в Окръжен съд – Перник, считано от 03.07.2025 г.

25.20. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Цвета Боянова Борисова** - младши съдия в Окръжен съд – Пловдив, считано от 03.07.2025 г.

25.21. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Руска Атанасова Андреева** - младши съдия в Окръжен съд – Пловдив, считано от 03.07.2025 г.

25.22. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Иванка Петрова Гоцева** - младши съдия в Окръжен съд – Пловдив, считано от 03.07.2025 г.

25.23. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Иванина Игнатова Иванова** - младши съдия в Окръжен съд – Пазарджик, считано от 03.07.2025 г.

25.24. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Асен Валериев Велев** - младши съдия в Окръжен съд – Пазарджик, считано от 03.07.2025 г.

25.25. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Боян Бойков Ешпек** - младши съдия в Окръжен съд – Кърджали, считано от 03.07.2025 г.

25.26. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Цветислава Иванова Стайкова** - младши съдия в Окръжен съд – Стара Загора, считано от 03.07.2025 г.

25.27. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Георги Костадинов Милкотев** - младши съдия в Окръжен съд - Хасково, считано от 03.07.2025 г.

25.28. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Златомира Минчева Стефанова** - младши съдия в Окръжен съд – Бургас, считано от 03.07.2025 г.

25.29. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Тихомир Руменов Рачев** - младши съдия в Окръжен съд – Бургас, считано от 03.07.2025 г.

25.30. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Гергана Огнянова Симеонова** - младши съдия в Окръжен съд – Сливен, считано от 03.07.2025 г.

25.31. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Виляна Николаева Михалева** - младши съдия в Окръжен съд – Варна, считано от 03.07.2025 г.

25.32. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Станислав Мирославов Ангелов** - младши съдия в Окръжен съд – Варна, считано от 03.07.2025 г.

25.33. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Христо Руменов Митев** - младши съдия в Окръжен съд – Варна, считано от 03.07.2025 г.

25.34. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Марина Кирилова Седова** - младши съдия в Окръжен съд – Варна, считано от 03.07.2025 г.

25.35. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Надя Георгиева Славова** - младши съдия в Окръжен съд – Добрич, считано от 03.07.2025 г.

25.36. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Натали Ясенова Жекова** - младши съдия в Окръжен съд – Силистра, считано от 03.07.2025 г.

25.37. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Петранка Бонева Петрова** - младши съдия в Окръжен съд – Шумен, считано от 03.07.2025 г.

25.38. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението с до 6 (шест) месеца, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Ангелина Стефанова Богданова** - младши съдия в Окръжен съд – Велико Търново, считано от 03.07.2025 г.

25.39. Решенията може да се обжалват пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването им.

26. ОТНОСНО: Приложение на разпоредбата на чл. 193, ал. 6 от ЗСВ по конкурс за повишаване в длъжност „съдия“ в Апелативен съд – София, Гражданско отделение

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

26.1. ПОВИШАВА, на основание чл. 160 и чл. 193, ал. 6 от ЗСВ, Мирослава Николаева Кацарска - Пантева – съдия в Софийски градски съд, в длъжност „съдия“ в Апелативен съд – София – гражданско отделение, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

26.2. ВЪЗЛАГА на повишения магистрат да изготви съдебните актове по обявените за решаване дела.

26.3. Решението може да се обжалва при условията и по реда на чл. 193, ал. 8 от ЗСВ, пред 3-членен състав на Върховния административен съд, в 7-дневен срок от обявяването му.

27. ОТНОСНО: Мотивирано предложение, на основание чл. 193, ал. 2 от ЗСВ, за преместване на длъжност на класираните кандидати за заемане на 6 длъжности „съдия“ в окръжните съдилища – гражданско отделение, съгласно обявения конкурс с решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 39/22.10.2024 г., изм. и доп. с решение по Протокол № 40/29.10.2024 г. (обн. ДВ, бр. 96/12.11.2024 г.)

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

27.1. ПРЕМЕСТВА, на основание чл. 160 и чл. 193, ал. 3 от ЗСВ, Снежана Димитрова Бакалова – съдия в Окръжен съд - Сливен, на длъжност „съдия“ в Окръжен съд – София – гражданско отделение, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

27.2. ПРЕМЕСТВА, на основание чл. 160 и чл. 193, ал. 3 от ЗСВ, Полина Петрова Бешкова – съдия в Окръжен съд - Пловдив, на длъжност „съдия“ в Окръжен съд – Смолян – гражданско отделение, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

27.3. НЕ ПРЕМЕСТВА Даниела Светозарова Христова – съдия в Окръжен съд – Варна, на длъжност „съдия“ в Окръжен съд – София – гражданско отделение, поради попълване на местата.

27.3.1. ПРЕМЕСТВА, на основание чл. 160 и чл. 193, ал. 3 от ЗСВ, Даниела Светозарова Христова – съдия в Окръжен съд – Варна, на длъжност „съдия“ в Софийски градски съд – гражданско отделение, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

27.4. НЕ ПРЕМЕСТВА Десислава Борисова Николова – съдия в Окръжен съд – Добрич, на длъжност „съдия“ в Окръжен съд – София – гражданско отделение, поради попълване на местата.

27.4.1. НЕ ПРЕМЕСТВА Десислава Борисова Николова – съдия в Окръжен съд – Добрич, на длъжност „съдия“ в Софийски градски съд – гражданско отделение, поради попълване на местата.

27.5. НЕ ПРЕМЕСТВА Светла Тодорова Станимирова – съдия в Окръжен съд – Монтана, на длъжност „съдия“ в Окръжен съд – София – гражданско отделение, поради попълване на местата.

27.5.1. НЕ ПРЕМЕСТВА Светла Тодорова Станимирова – съдия в Окръжен съд – Монтана, на длъжност „съдия“ в Софийски градски съд – гражданско отделение, поради попълване на местата.

27.6. НЕ ПРЕМЕСТВА Цветелина Евгениева Георгиева – съдия в Окръжен съд – Пловдив, на длъжност „съдия“ в Софийски градски съд – гражданско отделение, поради попълване на местата.

27.7. НЕ ПРОВЕЖДА ГЛАСУВАНЕ по отношение на Ирина Миткова Ганева – съдия в Окръжен съд – Разград, поради ПРЕКРАТЕНА с решение на Съдийската колегия на ВСС по пр. № 16/20.05.2025 г., на основание чл. 35, ал. 7 от Наредба № 1 от 9.02.2017 г., конкурсна процедура за преместване на длъжност „съдия“ в окръжните съдилища – гражданско отделение, във връзка с постъпил отказ от участие в конкурса.

27.8. ПРЕМЕСТВА, на основание чл. 160 и чл. 193, ал. 3 от ЗСВ, Йордан Василев Димов – съдия в Окръжен съд – Шумен, на длъжност „съдия“ в Окръжен съд - Варна – гражданско отделение, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

27.9. ПРЕМЕСТВА, на основание чл. 160 и чл. 193, ал. 3 от ЗСВ, Атанас Дечков Христов – съдия в Окръжен съд – Разград, на длъжност „съдия“ в Окръжен съд - Шумен – гражданско отделение, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

27.10. ВЪЗЛАГА на преместените магистрати да изготвят съдебните актове по обявените за решаване дела.

27.11. Решенията могат да се обжалват пред 3-членен състав на Върховния административен съд, в 7-дневен срок от обявяването им.

27.12. ДОПУСКА, на основание чл. 60, ал. 1 от АПК, предварително изпълнение на решенията си по Протокол № 19/17.06.2025 г., с които, на основание чл. 160 и чл. 193, ал. 3 от ЗСВ са преместени класираните кандидати:

По т. 27.1 Снежана Димитрова Бакалова – съдия в Окръжен съд - Сливен, на длъжност „съдия“ в Окръжен съд – София – гражданско отделение;

По т. 27.2 Полина Петрова Бешкова – съдия в Окръжен съд - Пловдив, на длъжност „съдия“ в Окръжен съд – Смолян – гражданско отделение;

По т. 27.3.1 Даниела Светозарова Христова – съдия в Окръжен съд – Варна, на длъжност „съдия“ в Софийски градски съд – гражданско отделение;

По т. 27.8 Йордан Василев Димов – съдия в Окръжен съд – Шумен, на длъжност „съдия“ в Окръжен съд - Варна – гражданско отделение;

По т. 27.9 Атанас Дечков Христов – съдия в Окръжен съд – Разград, на длъжност „съдия“ в Окръжен съд - Шумен – гражданско отделение.

27.13. Решенията по т. 27.12 могат да се обжалват пред 3-членен състав на Върховния административен съд в 3-дневен срок от съобщаването им.

28. ОТНОСНО: Проект на решение по заявление от Десислава Грозданова за отказ от участие в конкурса за младши съдии в окръжните съдилища, обявен с решение на Съдийската колегия на ВСС по Протокол № 4/28.01.2025 г. (обн. ДВ, бр. 9/31.01.2025 г.)

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

28.1. ПРЕКРАТЯВА по отношение на Десислава Грозданова конкурсната процедура за младши съдии в окръжните съдилища по обявения конкурс с решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 4/28.01.2025 г. (обн. ДВ, бр. 9/31.01.2025 г.), поради постъпил отказ от участие в конкурса.

28.2. Решението по т. 28.1 може да се обжалва пред 3-членен състав на Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му.

29.1. ПООЩРЯВА, на основание чл. 304, ал. 1 от ЗСВ във връзка с чл. 303, ал. 2, т. 2, буква „а“ и чл. 303, ал. 3, т. 1 от ЗСВ, Цветан Илиев Цветков – съдия в Окръжен съд-Пловдив, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с отличие „личен почетен знак първа степен - златен“, както и с парична награда в размер на 1500 (хиляда и петстотин) лева за проявен висок професионализъм, безупречно и образцово изпълнение на служебните задължения и високи нравствени качества.

29.2. Решението по т. 29.1 да се предостави на дирекция „Бюджет и финанси“, по компетентност.

30. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ, Цветан Илиев Цветков от заеманата длъжност „съдия“ в Окръжен съд-Пловдив, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, считано от 12.07.2025 г.

31. ОТНОСНО: Проект на решение по молба от Върбан Тодоров Върбанов - съдия в Софийския районен съд, за освобождаване от заеманата длъжност, на основание чл. 165, ал. 1, т. 2 от ЗСВ

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

ОТЛАГА произнасянето по точката за следващо заседание на Съдийската колегия на ВСС.

32.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 2 от ЗСВ, атестиране ЗА ПРИДОБИВАНЕ СТАТУТ НА НЕСМЕНЯЕМОСТ на Иван Георгиев Киримов - съдия в Софийския районен съд.

32.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка „МНОГО ДОБРА“ на Иван Георгиев Киримов - съдия в Софийския районен съд.

32.3. Иван Георгиев Киримов - съдия в Софийския районен съд, **ПРИДОБИВА СТАТУТ НА НЕСМЕНЯЕМОСТ**, на основание чл. 207, ал. 1 от ЗСВ, считано от датата на вземане на решението.

33.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 1 от ЗСВ, предварително атестиране на Станислава Петкова Стоева - съдия в Административен съд - Варна.

33.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Станислава Петкова Стоева - съдия в Административен съд - Варна.

34.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 1 от ЗСВ, предварително атестиране на Васил Руменов Пеловски - съдия в Административен съд - Варна.

34.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Васил Руменов Пеловски - съдия в Административен съд - Варна.

35.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Петър Валентинов Живков - съдия в Районен съд – Кула.

35.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Петър Валентинов Живков - съдия в Районен съд – Кула.

36.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Татяна Димитрова Богоева - Маркова - съдия в Районен съд - Благоевград.

36.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Татяна Димитрова Богоева - Маркова - съдия в Районен съд - Благоевград.

37.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Цветелина Свиленова Цонева-Кондова – съдия в Районен съд - Горна Оряховица.

37.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Цветелина Свиленова Цонева-Кондова – съдия в Районен съд - Горна Оряховица.

38.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Мариета Спасова Спасова

– изпълняващ функциите административен ръководител – председател на Районен съд – Дряново.

38.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Мариета Спасова Спасова – изпълняващ функциите административен ръководител – председател на Районен съд – Дряново.

39.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Владимир Страхилов Попов – съдия в Районен съд – Велико Търново.

39.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Владимир Страхилов Попов – съдия в Районен съд – Велико Търново.

40.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Димитър Кръстев Иванов - съдия в Районен съд – Велико Търново.

40.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Димитър Кръстев Иванов - съдия в Районен съд – Велико Търново.

41.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Диан Григоров Василев – изпълняващ функциите „административен ръководител - председател“ на Административен съд - Русе.

41.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Диан Григоров Василев – изпълняващ функциите „административен ръководител - председател“ на Административен съд - Русе.

42. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Светослав Иванов Иванов – съдия в Районен съд – Ботевград, на място в по-горен ранг „съдия в

ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

43. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Биляна Димитрова Коева - съдия в Районен съд - Севлиево, на място в по-горен ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

44. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Веселина Любенова Павлова - съдия в Районен съд - Оряхово, с ранг „съдия в ОС“, на място в по-горен ранг „съдия в АС“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

45. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Яна Марио Филипова - съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в ОС“, на място в по-горен ранг „съдия в АС“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

46. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Десислава Георгиева Иванова - съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

СЪДЕБНА КАРТА, НАТОВАРЕНОСТ И СЪДЕБНА СТАТИСТИКА

47. ОТНОСНО: Предложение относно резултати от симулатор за примерно разпределение на заповедни дела в модул „Централизирано разпределение и електронна обработка на заповедни дела“, интегриран с ЕПЕП“, представени от „Информационно обслужване“ АД

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И :**

ОТЛАГА разглеждането на точката за следващо заседание на Съдийската колегия на ВСС.

48. ОТНОСНО: Предложение относно изменение на Правилата за определяне и поставяне на индекси на съдебните актове за резултатите от инстанционната проверка и от производствата за възобновяване по наказателни дела, приети от Съдийската колегия на ВСС с решение по Протокол № 45/14.12.2021 г. и изм. с решение по Протокол № 2/25.01.2022 г., изм. с решение по Протокол № 31/03.10.2023 г.

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И :**

ОТЛАГА разглеждането на точката за следващо заседание на Съдийската колегия на ВСС.

ДОПЪЛНИТЕЛНИ ТОЧКИ

49.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 2 от ЗСВ, извънредно атестиране на Ивайло Йосифов Иванов - заместник на административния ръководител - заместник-председател на Административен съд - Русе.

49.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Ивайло Йосифов Иванов - заместник на административния ръководител - заместник-председател на Административен съд - Русе.

50. ОТНОСНО: Проект на решение по заявление от Таня Пейчева за отказ от участие в конкурса за младши съдии в окръжните съдилища, обявен с решение на Съдийската колегия на ВСС по Протокол № 4/28.01.2025 г. (обн. ДВ, бр. 9/31.01.2025 г.)

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

50.1. ПРЕКРАТЯВА по отношение на Таня Пейчева конкурсната процедура за младши съдии в окръжните съдилища по обявения конкурс с решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 4/28.01.2025 г. (обн. ДВ, бр. 9/31.01.2025 г.), поради постъпил отказ от участие в конкурса.

50.2. Решението по т. 50.1 може да се обжалва пред 3-членен състав на Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му.

51. ОТНОСНО: Доклад относно Решение № 6189 от 09.06.2025 г. по адм. дело № 437/2025 г. на ВАС, Петчленен състав – за сведение

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

ПРИЕМА ЗА СВЕДЕНИЕ доклада относно Решение № 6189 от 09.06.2025 г. по адм. дело № 437/2025 г. на ВАС, Петчленен състав.

Закриване на заседанието – 17.48 ч.

Стенографи:

Зорница Божкова

Катя Симова

Лидия Здравкова

Вася Йорданова

Зоя Костова

(Изготвен на 18.06.2025 г./КС)

СЪГЛАСУВАЛ:

Тихомир Димитров,

Главен секретар:

(19.06.2025 г.)

Разпечатка от гласуване на решенията по протокола. Гласуването е в съответствие с предложението на вносителя.

Публикуван на 19.06.2025 г.